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Bogactwo nie daje szczęścia. Jest coś głębiej i dalej – coś, co nie tylko
bierze, ale i daje od siebie. Do pełni szczęścia potrzebna jest miłość
innych. Julian Tuwim powiedział kiedyś: „Są dwa szczęścia na świecie:
Jedno małe – być szczęśliwym! Drugie duże – uszczęśliwiać innych!” Tę
odwieczną prawdę potwierdziło 12 par małżeńskich, które w tym roku
obchodziły jubileusze długoletniego pożycia małżeńskiego.

Te pary małżeńskie są wzorem miłości i odpowiedzialności za drugiego
człowieka, czego w dzisiejszym świecie zaczyna brakować. Obecny na
uroczystości Wójt Gminy, Marian Pawlas wraz z Przewodniczącym Rady
Gminy, Szymonem Sektą i Zastępcą Kierownika Urzędu Stanu
Cywilnego, Reginą Indeką złożyli dostojnym jubilatom gratulacje i
życzenia zdrowia, wszelkiej pomyślności, by nadal towarzyszyła im
miłość, zrozumienie, wzajemna życzliwość i troska.

Wójt, w obecności Przewodniczącego Rady i Zastępcy Kierownika Urzędu
Stanu Cywilnego, odznaczył małżonków z 50-letnim stażem medalami za
długoletnie pożycie małżeńskie nadanymi przez prezydenta RP. Ponadto
wręczono pamiątkowe dyplomy parom, które obchodziły 55-lecie oraz
60-lecie wstąpienia w związek małżeński.

Sympatyczna, przyjacielska atmosfera dzielenia się wspomnieniami i
refleksjami ze wspólnie przeżytych lat, nadała tej uroczystości
szczególny charakter. Postawa wobec życia, przepełniona miłością i
optymizmem, szacunkiem do drugiego człowieka, to jedna z tajemnic na
udany, długowieczny i szczęśliwy związek. Takiej postawy i tak



wspaniałych jubileuszy życzymy wszystkim mieszkańcom naszej gminy.

 

Pary małżeńskie obchodzące jubileusz 50-lecia zawarcia związku
małżeńskiego:

Piesiur Maria i Antoni  - Radostowice,❍

Marczykiewicz Janina i Henryk - Kobielice,❍

Szewczyk Łucja i Wincenty - Kobielice,❍

Piontek Elżbieta i Józef - Kryry,❍

Wycisk Barbara i Werner - Kobielice,❍

Folek Elżbieta i Alojzy - Kryry,❍

Chmiel Krystyna i Józef - Rudziczka.❍

Pary małżeńskie obchodzące jubileusz 55-lecia zawarcia związku
małżeńskiego:

Gruszka Marta i Józef - Mizerów,❍

Kotas Aniela i Alfred - Suszec,❍

Koczar Elżbieta i Andrzej - Kryry.❍

Pary małżeńskie obchodzące jubileusz 60-lecia zawarcia związku
małżeńskiego:

Godziek Gertruda i Brunon - Suszec,❍

Cieślar Ilza i Jan - Radostowice.❍
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